De interitu eiusdem Hieroꝝ vbi  
supra. Cap. CIIII

**D**ostq; ergo fixerit anti-  
christus ut dictū est in apēduo  
tabernaculū suū inde se erigēs

vſq; ad montē olineti regionem ascēdet  
hierosolymoz. Tūc veniet vſq; ad p̄fā  
ti mōtis verticē q̄ dicit̄ inclytus. q̄ ex eo  
saluator ascēdit ad patrē. dñōq; cōtra  
se veniēte nullus auxiliari poterit ei. ibi  
nāq; pibit vñ tāl ad celos ascēdit. Qd  
et Esaia pleni⁹ loq̄t̄ dicēs: P̄ recipita-  
bit dñs in mōte isto faciē vinculi colliga-  
tisup oēs p̄plos. **H**lo. sup. i. ad  
thessal. v. ca. Sicut ḡlegit̄ in p̄bis p̄-  
phete Danielis: Regnabit antichristus  
et ministri ei⁹ tribi anis et dimidio. Et sic  
in Apoc. q̄z habet. Enoch in-  
terficiēt ab illo. tunc erit talis tribulatio  
q̄lis anteā nō fuit nec postea erit. Post  
modū antichrist⁹ et maxia pars suoꝝ in-  
ficiēt a Michaelē. Post mortē xo anti-  
christi q̄dragintaq; dies p̄cedent̄ bo-  
nis ad p̄niām q̄ titubauerūt in illa p̄secu-  
tione. Ministri autē antichristi gaude-  
būt illis dieb⁹ vxores ducētes p̄niāia ce-  
lebrātes et ioca diuersi generis exercētes.  
atq; dicētes: Licet p̄nceps n̄ sit mortu⁹  
tñ mō pacē et securitatē habem⁹. Cūq;  
talia dixerūt ut ait aplis: Supueniet re-  
pēte eis interit̄ ita grauis et subitus sicut  
est dolor mulieris in vtero habētis. qd  
tñ euadit. s. illi nō effugiēt. **H**lo. sup  
ij. ad thessal. ij. ca. Decidēt̄ igit̄ anti-  
christus ut a doctorib⁹ traditur in mōte  
olineti in papilone et i solio suo. videlicz  
in illo loco cōtra quē dñs ascēdit ad ce-  
los. Illo autē infecto non statim veniet  
Christ⁹ ut ab ipso mūd⁹ indicet. s. ut ex  
libro Danielis intelligit̄ quadraginta-  
quinq; dies electis ad p̄niām p̄cedētur.  
**Q**uātū xo p̄ dñs vētūr̄ sit penit⁹ ignō-  
rat. **H**ieroꝝ vbi supra. Atpe ḡ  
q̄ ingē sacrificiū ablātū fuerit. i. quo anti-  
christus orbē obtinēs tei cultū interdi-  
xerit. vſq; ad infēctionē ei⁹ cōplebūt̄ di-  
es mille ducēti nonaginta. i. tres anni et  
dimidi⁹. Lāto q̄ ipse t̄pē sanctos p̄sequē-  
tur. Deniq; beat⁹ inq̄t q̄ expectat et que-  
nit ad dies mille trecētos trīgīat̄quinq;. s.  
Est oēs qui antichristo infecto dies q̄-  
dragintaq; sup numerum p̄finitum

# Liber

prestolans. q̄bō dñs in sua maiestate vniuersitatem manifestabit. Cur autē p̄ infectioēz antichristi q̄dragitaq̄nq̄z dierū silētiū sit futurū. dñmē qdē est sciētē nō hūang. nīlī forte dicām̄. q̄ regni dilatio patientiē sctōp̄ ē cōprobatio. p̄to autē t̄ penitentiē dari locū per p̄gnas lapsorum.